UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SKHCN-TĐC Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Kế hoạch tổng thể nâng cao năng suất

dựa trên nền tảng khoa học, công nghệ

và đổi mới sáng tạo trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi đến năm 2030

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Thống kê tỉnh;

- Các trường đại học, cơ sở giáo dục nghề nghiệp

trên địa bàn tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh, Hiệp hội Doanh

nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Kế hoạch tổng thể nâng cao năng suất dựa trên nền tảng khoa

học, công nghệ và đổi mới sáng tạo trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030

(Kế hoạch số 138/KH-UBND ngày 19/6/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi);

Để có cơ sở cho việc tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Sở Khoa học và Công

nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương báo cáo kết quả về tình hình tổ

chức thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch tổng thể nâng cao năng

suất dựa trên nền tảng khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi đến năm 2030 trong năm 2025, phương hướng nhiệm vụ năm 2026

và đề xuất, kiến nghị (nếu có).

 Kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị và địa phương gửi Báo cáo về Sở Khoa

học và Công nghệ trước ngày 15/12/2025 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh và

Bộ Khoa học và Công nghệ.

Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị và địa phương quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Thoan);

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

		2025-11-19T21:54:04+0700

		2025-11-20T07:49:51+0700
	Mai Thoan

		2025-11-20T08:16:19+0700

		2025-11-20T08:16:19+0700

		2025-11-20T08:16:19+0700